様式第1号(第3条関係)

  年度ふるさと特産品開発事業補助金交付申請書

年  月  日

  吉備中央町長    様

住 所

団 体 名

代表者名

  このことについて、吉備中央町ふるさと特産品開発事業補助金交付規則第3条の規定に

より、補助金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 1 事業に要する経費          円

 2 補助金交付申請額          円

 3 添付書類

   (1) 事業計画書